Vario Line Kabelbox 4-fach schwarz/lichtgrau 15m HO5VV-F 3G1,5
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Technische Daten

Artikelnummer:
EAN:

VPE:

Kabelldnge:
Kabelbezeichnung:
Kabelfarbe:

Farbe:

Schutzart (IP):

Verpackung:

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co. KG

1094200
4007123042203
2

15m

HO5VV-F 3G1,5
schwarz
lichtgrau, schwarz
1P20

Ohne

www.brennenstuhl.com

Produktgewicht (ohne Verpackung):

Produktlange (ohne Verpackung):
Produktbreite (ohne Verpackung):
Produkthdhe (ohne Verpackung):
Produktgewicht (inkl. Verpackung):
Produktlange (inkl. Verpackung):
Produktbreite (inkl. Verpackung):

Produkthéhe (inkl. Verpackung):

2,08kg
12cm
22m
26(m
2,19kg
12cm
22,5am

29m

Technische Anderungen und Farb&nderungen vorbehalten.



e
brennenstuhl®

* Schlagfestes Gehause aus Spezial-Kunststoff.

* Ergonomisch geformter Tragegriff.

* Gute Standfestigkeit durch stabilen Doppelful3.
* 4 Schutzkontakt-Steckdosen.

* Mit Uberhitzungsschutz.

* Steckdosen mit erhohtem Beriihrungsschutz.

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co. KG www.brennenstuhl.com Technische Anderungen und Farbanderungen vorbehalten.



